Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Hadicová šroubení z PP, PVDF, PFA
HADICOVÝ TRN-PP AG - Polypropylenový trn s vnějším
palcovým závitem
Kód produktu: 30619
Pracovní teplota: -20°C až +110°C
Materiál produktu: PP - Polypropylen
Médium: Voda, oleje, chemikálie
Použití produktu: Jako spojka pro kapaliny a chemikálie
Hadicový trn se závitem pro jednoduché spojovaní hadic. Polypropylén je dobře odolný olejům, organickým rozpouštědlům a
alkoholům. Neuvádět do styku s xyleny či tetrahydronaftalenem, protože se v něm materiál rozpouští.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Podtlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12/PP-88
13
G 1/2"
6 bar
80 kPa
0,12 kg
10
ks
47,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN13AG34/PP-88
13
G 3/4"
6 bar
80 kPa
0,15 kg
10
ks
51,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN16AG34/PP-88
16
G 3/4"
6 bar
80 kPa
0,15 kg
10
ks
51,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN20AG12/PP-88
20
G 1/2"
6 bar
80 kPa
0,125 kg
10
ks
53,90 Kč
 Lanškroun:   13,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN20AG34/PP-88
20
G 3/4"
6 bar
80 kPa
0,125 kg
10
ks
53,90 Kč
 Lanškroun:   28,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG34/PP-88
25
G 3/4"
6 bar
80 kPa
0,15 kg
10